
Erfaren projektleder søges til Dansk Energi Management i
København

Brænder du for projektledelse inden for tekniske installationer og byggeri? Vil du være
med til at sikre energirigtige og bæredygtige løsninger i alle typer af projekter?

Så er det måske dig, vi søger som Projektleder hos Dansk Energi Management (DEM)

Om Dansk Energi Management
Dansk Energi Management (i daglig tale DEM) hjælper offentlige og private
virksomheder med at sikre optimale indeklimaforhold, udvikle energieffektive
ejendomme og med at imødekomme de mange udfordringer, der er i den grønne
omstilling. DEM yder rådgivning ud fra FNs verdensmål, og resultaterne af arbejdet er
illustreret på kundecases, som du kan se i DEMs lokaler.
 
DEMs forretningsområder er opdelt i ’Indland’ og ’Global’. Du vil have dit daglige
arbejde i DEM Indland, der dækker projektering og rådgivning vedr. installationer,
byggeri, bygherrerådgivning, energieffektivisering og strategisk
bæredygtighedsrådgivning. Ydelserne der tilbydes, er inden for bl.a. renovering, nybyg,
energioptimering og ledelse, ESCO, klima-regnskaber, LCA/EPD, udvikling af
bæredygtighedsstrategier og implementering af tiltag, ESG, DGNB, EU-taksonomi,
CSRD mm.

I juli 2024 blev Dansk Energi Management en del af den 120 år gammel rådgivende
ingeniørvirksomhed Spangenberg & Madsen (S&M), som tilbyder rådgivning inden for
byggeri, infrastruktur, industri, brand, sikring, dokumentation, el, VVS og HVAC. Det
har betydet, at begge virksomheder, har fået tilført nye kompetencer og derfor står over
for spændende udviklingsopgaver, hvor det bedste fra de to verdener, skal bringes i
spil.

I dag har DEM sammen med S&M +100 kollegaer fordelt på kontorer i København,
Aarhus og Albertslund. Du bliver en del af DEM-kontoret i København med fokus på
projekter i Storkøbenhavn. Selve kontoret er lokaliseret i moderne, åbne og kreative
lokaler i Egmont bygningen i København Ø.
 
Om jobbet

Stillingen er:
Ledig

Ansøgningsfrist:
28. februar 2025

Kontaktperson:
Martin Nielsen
+45 81 22 81 80

Lokation:
Strødamvej 46
2100 København Ø
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Som Projektleder vil du indgå i et tværfagligt miljø. Du vil være ansvarlig for
projektledelse af både store og mindre byggeprojekter – fra de indledende projektfaser
til opfølgning, tilsyn og aflevering. Opgaverne er såvel nybyggeri samt renovering af
bl.a. skoler og kontorbygninger, hvor bæredygtigheden er en del af byggeriets
kravspecifikation.

Din kontaktflade bliver bred, og du vil få et tæt forhold til kolleger på tværs af
organisationen, sam-arbejdspartnere, kunder og leverandører.

Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte:
 

Projektledelse af tværfaglige projekter, fra de indledende faser og frem til

aflevering.

●

Aftale- og kontraktstyring på projekterne.●

Koordinering og deling af mål, retning og viden med kollegaer.●

Sikring af myndighedsbehandling, udbudsmateriale og udbudsprocesser.●

Opbygning af gode relationer til kunder og bygherrer.●

 
Om dig
Din baggrund er med solid erfaring indenfor projektledelse. Du kan have flere faglige
baggrunde fra projektering af installationer, og energi og indeklima samt
bæredygtighed inden for byggeri, eller med afsæt i andre fagområder.

Dit arbejdsområde vil have en tyngde, der naturligt gør dig til DEMs sværvægter i
projektledelse og du kan sætte en retning for, hvordan DEM arbejder med
projektledelse.
 
Du har sandsynligvis: 

Stor erfaring med projektledelse fra eksempelvis en rådgivende

ingeniørvirksomhed.

●

Indgående kendskab til byggetekniske og installationstekniske løsninger.●

Indsigt i andre fagdiscipliner som bæredygtighed, commissionning samt BIM og

IKT.

●

Gode kommunikationsevner og evnen til at samarbejde på tværs af fagområder.●

Forståelse for vigtigheden af at skabe et godt arbejdsmiljø i projektgruppen.●

En struktureret arbejdsstil, som gør dig i stand til at sikre fremdrift på tid, økonomi

og kvalitet.

●

En udadvendt og tillidsvækkende personlighed, som kan vedligeholde og

udbygge relationer.

●

Dine projektledelseskompetencer er meget synlige og du tager ansvar for ledelse af
tværfaglige projekter, hvor du styrer leverancer, tid og økonomi med sikker hånd.
Samtidig ved du, at det er teamet, der leverer resultaterne og ikke enkeltpersoner. Du
er passioneret, omkring det du laver og har stor lyst til med din viden og erfaring at
bidrage til den grønne omstilling på de mange forskellige parametre, der naturligt kan
bringes i spil inden for DEMs fagområder. FNs verdensmål er således sandsynligvis
ikke bare nogle flotte figurer for dig.

Vækker nedenstående også genklang hos dig, er du langt:

Du har gode kommunikationsfærdigheder og du indgår nemt i dialog med kunder

og samarbejdspartnere.

●

Du kan stille de rette spørgsmål og se løsninger på udfordringerne med afsæt i

kundens behov.

●

Du har lyst til at være i en spændende og udviklende stilling i en virksomhed med

stor faglig spændvidde og international orientering.

●

Du værdsætter personlig og faglig udvikling i et tværfagligt miljø med

samarbejds- og løsningsorienterede kollegaer.

●

Har du også en værktøjskasse, der sætter dig i stand til at inspirere og implementere
en decideret projektledelsesmodel i DEM, vil det blive vel modtaget.
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DEM tilbyder

Attraktive ansættelsesvilkår og et spændende og udviklende job hos en af

landets bedste arbejdspladser.

●

Løn efter kvalifikationer med pensionsordning og sundhedsforsikring.●

Fantastiske arbejdslokaler og omgivelser med rigtig gode faciliteter.●

Fleksibel frokostordning og andre personalegoder såsom firmafester med partner

to gange årligt.

●

Fælles Kollegaklub som arrangerer vinsmagninger, skiture, firmagokart, DHL-

stafet m.m. 

●

Du vil få en spændende og altid varieret hverdag og et stærkt kollegialt sammenhold.
Så har du lyst til at være med til at udvikle en ambitiøs virksomhed i vækst og blive en
del af et team, der sammen skaber fremtidens tekniske løsninger, så er denne stilling
måske noget for dig.

Tiltrædelse: Snarest mulig.
 
Interesseret?
Søg stillingen snarest ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade dit
CV.

Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Martin Nielsen fra Landau Headhunting på mobil: +45 8122 8180.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om Dansk Energi Management på www.dem.dk
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